MC DI GUIDA MOTO

6" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Senerchia (AV) - 3° Trofeo La Torre

www.ultracross.it

MYLARS

Camp. Regionale FMI- 2 Prova Senerchia

Mini65cc + 85cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:30:18

Circuito La Torre 1,216 Km.

02/06/2015 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(31) Borrozzino Nicolo'
1 11:32:00.402
2 1:36.848 +4.841 11:33:37.250
3 1:36.837 +4.830 11:35:14.087
4 1:38.506 +6.499 11:36:52.593
5 1:34.451 +2.444 11:38:27.044
6 1:40.587 +8.580 11:40:07.631
7 11:41:39.638
8 1:54.867 +22.860 11:43:34.505
9 1:51.557 +19.550 11:45:26.062
(17) Pennacchio Alfonso
1 11:32:14.417
2 1:43.023 +5.090 11:33:57.440
3 1:46.490 +8.557 11:35:43.930
4 11:37:21.863
5 1:55.897 +17.964 11:39:17.760
6 1:39.468 +1.535 11:40:57.228
7 1:39.270 +1.337 11:42:36.498
8 1:50.941 +13.008 11:44:27.439
9 1:38.118 +0.185 11:46:05.557
(19) Trapani Marco
1 11:32:09.235
2 1:44.857 +5.667 11:33:54.092
3 1:44.938 +5.748 11:35:39.030
4 1:47.261 +8.071 11:37:26.291
5 1:43.377 +4.187 11:39:09.668
6 1:46.803 +7.613 11:40:56.471
7 2:07.375 +28.185 11:43:03.846
8 1:40.370 +1.180 11:44:44.216
9 11:46:23.406
(12) Brancati Simone
1 11:32:15.927
2 1:44.616 +4.658 11:34:00.543
3 2:14.895 +34.937 11:36:15.438
4 1:41.222 +1.264 11:37:56.660
5 1:41.680 +1.722 11:39:38.340
6 11:41:18.298
7 1:53.030 +13.072 11:43:11.328
8 1:41.253 +1.295 11:44:52.581
9 1:40.125 +0.167 11:46:32.706
(81) De Sia Vincenzo
1 11:32:33.810
2 1:50.361 +10.173 11:34:24.171
3 1:56.503 +16.315 11:36:20.674
4 1:43.015 +2.827 11:38:03.689
5 2:11.462 +31.274 11:40:15.151
6 11:41:55.339
7 1:54.013 +13.825 11:43:49.352
8 1:42.400 +2.212 11:45:31.752
(49) Minutolo Pietro
1 11:32:18.579
2 1:51.164 +9.539 11:34:09.743
3 1:42.420 +0.795 11:35:52.163
4 1:44.646 +3.021 11:37:36.809
5 1:47.397 +5.772 11:39:24.206
6 2:05.206 +23.581 11:41:29.412
7 11:43:11.037
8 1:51.864 +10.239 11:45:02.901
9 1:59.108 +17.483 11:47:02.009

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(153) Voto Gennaro
1 11:32:41.050
2 2:43.040 +46.260 11:35:24.090
3 11:37:20.870
4 2:21.233 +24.453 11:39:42.103
5 1:59.221 +2.441 11:41:41.324

(21) Cavuoti Stefano

1 11:32:46.190
2 1:57.721 +0.721 11:34:43.911
3 2:29.383 +32.383 11:37:13.294
4 11:39:10.294
5 1:58.437 +1.437 11:41:08.731
6 2:02.143 +5.143 11:43:10.874
7 2:04.269 +7.269 11:45:15.143

(127) Russo Massimo
1 11:32:39.511
2 2:02.529 +3.881 11:34:42.040
3 2:47.535 +48.887 11:37:29.575
4 11:39:28.223
5 1:59.213 +0.565 11:41:27.436
6 1:58.680 +0.032 11:43:26.116
7 2:13.331 +14.683 11:45:39.447

(5) Boccia Antonio
1 11:33:08.281
2 2:08.165 +5.981 11:35:16.446
3 11:37:18.630
4 2:45.725 +43.541 11:40:04.355
5 2:06.530 +4.346 11:42:10.885
6 2:44.423 +42.239 11:44:55.308
7 2:04.231 +2.047 11:46:59.539

(777) Cavuoti Andrea

1 11:33:38.202
2 2:40.586 +32.337 11:36:18.788
3 11:38:27.037
4 2:08.996 +0.747 11:40:36.033
5 2:12.197 +3.948 11:42:48.230
6 2:55.967 +47.718 11:45:44.197

(223) Rapuano Vincenzo
1 11:32:53.634
2 2:10.131 +1.407 11:35:03.765
3 2:13.333 +4.609 11:37:17.098
4 2:10.493 +1.769 11:39:27.591
5 11:41:36.315
6 2:09.600 +0.876 11:43:45.915
7 2:10.123 +1.399 11:45:56.038

(109) Carso Luca

Giro lempo del Giro Diff Ora
(22) Del Duca Sebastiano
1 11:32:13.402
2 1:48.528 +4.822 11:34:01.930
3 1:48.080 +4.374 11:35:50.010
4 1:49.080 +5.374 11:37:39.090
5 2:13.941 +30.235 11:39:53.031
6 1:44.219 +0.513 11:41:37.250
7 2:03.108 +19.402 11:43:40.358
8 11:45:24.064
(29) Morello Francesco Ciro
1 11:32:42.336
2 1:55.480 +10.739 11:34:37.816
3 1:52.320 +7.579 11:36:30.136
4 1:44.741 11:38:14.877
5 1:54.878 +10.137 11:40:09.755
6 1:53.073 +8.332 11:42:02.828
7 2:04.506 +19.765 11:44:07.334
8 1:52.353 +7.612 11:45:59.687
(91) Landi Manuel Maria
1 11:32:44.002
2 2:24.352 +39.184 11:35:08.354
3 1:55.320 +10.152 11:37:03.674
4 11:38:48.842
5 1:47.653 +2.485 11:40:36.495
6 1:49.268 +4.100 11:42:25.763
7 2:05.026 +19.858 11:44:30.789
8 1:59.390 +14.222 11:46:30.179
(8) De Sia Andrea Lorenzo
1 11:32:49.939
2 1:54.413 +7.012 11:34:44.352
3 1:54.291 +6.890 11:36:38.643
4 1:53.848 +6.447 11:38:32.491
5 1:53.368 +5.967 11:40:25.859
6 1:56.034 +8.633 11:42:21.893
7 11:44:09.294
8 2:12.949 +25.548 11:46:22.243
(143) Fontana Carmine
1 11:32:23.292
2 1:53.329 +3.670 11:34:16.621
3 1:52.041 +2.382 11:36:08.662
4 1:50.647 +0.988 11:37:59.309
5 1:49.668 +0.009 11:39:48.977
6 11:41:38.636
7 2:07.084 +17.425 11:43:45.720
8 1:51.614 +1.955 11:45:37.334
(27) Calce Marco
1 11:33:16.257
2 2:24.548 +32.426 11:35:40.805
3 1:59.672 +7.550 11:37:40.477
4 1:57.440 +5.318 11:39:37.917
5 1:57.803 +5.681 11:41:35.720
6 11:43:27.842
7 1:55.408 +3.286 11:45:23.250
(123) Pisani David
1 11:33:00.675
2 1:55.608 +1.235 11:34:56.283
3 2:15.770 +21.397 11:37:12.053
4 11:39:06.426
5 7:08.805 +5:14.432 11:46:15.231

1

2 2:13.885

3 2:11.906
4 2:10.236

5
6 2:12.636

7 2:09.999

11:33:45.834
+4.109 11:35:59.719
+2.130 11:38:11.625
+0.460 11:40:21.861

11:42:31.637
+2.860 11:44:44.273
+0.223 11:46:54.272

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 02/06/2015 11:49:42

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



